
Uchwała Nr XXXVII/290/2014 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 lipca 2014r.

w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Gminy Dąbrówka dotyczącego likwidacji „ Punktu 
przyjęcia interesanta w Dąbrówce”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§i .

1. Rada Gminy Dąbrówka w trosce o zabezpieczenie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli wyraża stanowczy sprzeciw wobec likwidacji „ Punktu 
przyjęcia interesanta w Dąbrówce”.

2. Uzasadnienie stanowiska stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Postanawia się przekazać niniejsza uchwałę:

1. Ministrowi Spraw Wewnętrznych;
2. Komendantowi Głównemu Policji;
3. Wojewodzie Mazowieckiemu;
4. Sejmikowi Województwa Mazowieckiego;
5. Komendantowi Stołecznemu Policji;
6. Komendantowi Powiatowemu Policji;
7. Komendantowi Komisariatu Policji w Radzyminie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4 .

PRZEWODNICZĄCA



Załącznik do
Uchwały Nr XXXVI1/290/20214 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.07.2014r.

U z a s a d n i e n i e

W Gminie Dąbrówka przez kilkadziesiąt lat działał Posterunek Policji, który został kilka lat 
temu przekształcony w „Punkt przyjęcia interesanta” a następnie zlikwidowany. Jest to 
w żaden sposób nieuzasadniona decyzja, gdyż z każdym rokiem przybywa mieszkańców, 
wczasowiczów i firm, którzy maja pełne prawo do tego aby czuć się bezpiecznie w miejscu 
pracy i zamieszkania -  w przeciwnym razie ogranicza to w pewnym sensie rozwój gminy.

Gmina wspierała dotychczas, w miarę możliwości Policję współfinansując zakupy 
samochodów i remontując pomieszczenia biurowe. Naszym zdaniem policja powinna być 
blisko ludzi, ponieważ wtedy jest szansa na zapobieganie przestępczości.

Rada Gminy Dąbrówka oraz Wójt Gminy Dąbrówka domagają się przywrócenia „Punktu 
przyjęcia interesanta” w Dąbrówce i wzywają adresatów niniejszej uchwały do podjęcia 
działań skutkujących przywróceniem „Punktu przyjęcia interesanta” w Dąbrówce.


